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Türkiye’de geliştirilen iki proje, Avrupa Komisyonu’nun yenilikçiliği özendirmek amacıyla kamu 
sektöründe bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanan en iyi uygulama örneklerini belirlediği girişim 
olan 4. Avrupa e-Devlet Ödülleri 2009 için yarışan finalistler arasındadır. Bu yıl 17 ülkeden 52 
finalist ödüller için yarışmaktadır. Kazananlar 19 Kasım tarihinde İsveç'in Malmö şehrinde e-
Devlet Bakanlıklar Konferans’ında açıklanacaktır. Finalistlerin projeleri internet üzerinden ilk kez 
görsel sunuma açıktırlar.  
 
2009 yılı seçilen finalistler: Türkiye 
 
İyi uygulama örnekleri için 2009 çağrısı Türkiye’den 21 başvuru almıştır. Bu, Avrupa e-Devlet 
Ödülleri için Türkiye’den gelen en yüksek başvuru rakamıdır. Finalist olarak seçilen her iki Türk 
örneği de yasal sürecin güçlendirilmesi ve etkinliğinin artırılmasını hedeflemektedir.  

• SMS INFO yasal süreçte daha hızlı bilgi dağıtımı için kullanılan yenilikçi bir cep telefonu 
teknolojisidir.  

• UYAP Türk adalet sisteminde bütünleşik bilgi sistemidir.  
İki Türk başvurusu da iyi uygulamalar olarak belirlenmişlerdir.  
 
 
SMS Bilgi Sistemi (SMS INFO) 
Daha fazla hak ve daha az maliyet için mesaj gönderin 
2a Kategorisi Vatandaşları güçlendiren e-Devlet 
 
SMS INFO vatandaşlar ve avukatlar için abonelik hizmeti sunmaktadır. Hizmet 
kullanıcıların devam eden davalar, duruşma tarihleri, davalardaki son gelişmeler 
ve kararlara dair yasal bilgi içeren kısa mesaj almasını imkan tanımaktadır. Kısa 
mesajlar hiçbir resmi bildirimin yerini tutmamaktadır. Taraflara yasal haklarına 
dair ihlalleri ve mahrumiyetleri engellemek için gerekli adımları atmaları için ivedilikle bilgi 
sağlamaktadır.  http://www.sms.uyap.gov.tr/ 

v.tr/index.html

 
 
Ulusal Yargı Bilgi Sistemi  
Adli etkinliği geliştirmek için güvenli bir ağa bağlanma  
Kategori 3 Yönetsel etkinlik ve etkililik sağlayan e-Devlet  
 
UYAP hızlı, güvenilir ve düzgün bir yargı sistemini sağlamak üzere 
geliştirilmiş bir e-Adalet sistemidir. Merkezi bir bilgi sistemi olarak, tüm 
yargı kurumları ve diğer hükümet birimlerini kapsamaktadır. Tüm 
süreçlerin ve geçişlerin dijitalleşmesi ile bunlar güvenli bir ağ ile birbirlerine bağlanmıştır ve Bilgi 
ve İletişim Teknolojileri (BİT) kullanımını günlük yaşama indirgenmiştir. Sonuç olarak, daha fazla 
şeffaflık sağlanması ve azalan zaman kaybı sayesinde adalet sistemindeki kamu güveni göze 
çarpar biçimde artmıştır.  http://www.uyap.go  
 
 
 
 

4. AVRUPA e-DEVLET ÖDÜLLERİ 2009-DURUM 
 

 34 seçilebilir ülke arasından 31 ülkeden teklif 
 Toplam teklif sayısı 259 
 Finalist sayısı 17 ülkeden 52 finalist 
 Kategorilere göre finalist sayısı 

o Kategori 1 Tek pazarı destekleyen e-Devlet- 5 finalist 
o 2a Kategorisi vatandaşı güçlendiren e-Devlet - 18 finalist 
o 2b Kategorisi İşletmeleri güçlendiren e-Devlet -6 finalist 
o Kategori 3 Yönetsel etkinlik ve etkililik sağlayan e-Devlet-23 finalist 

 

http://www.sms.uyap.gov.tr/
http://www.uyap.gov.tr/index.html
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4. AVRUPA e-DEVLET ÖDÜLLERİ 2009-KATEGORİLER 
 

 Kategori 1. Tek pazarı destekleyen e-Devlet: AB’de iş ve vatandaş hareketliliğini artırarak tek pazarı 
güçlendirme 

 Kategori 2. Vatandaşları güçlendiren e-Devlet: Vatandaşlar için Kamu hizmetlerine erişimi 
geliştirme  

 Kategori 2b. İşletmeleri güçlendiren e-Devlet: Firmalar için iş fırsatları yaratmak ve tasarruf 
sağlamak için (özellikle KOBİler) kamu hizmetlerine erişimi geliştirme  

 Kategori 3. Yönetsel etkinlik ve etkililik sağlayan e-Devlet: Kamu hizmetleri ve yönetsel süreçleri 
daha basit ve etkili kılmak, böylelikle yönetsel yükü azaltmak 

 
 Ayrı bir halk ödülü ePractice.eu üyelerinin (üyelik herkese açıktır) çevrimiçi oylarına dayalı olarak 
verilecektir.  
 
 
AVRUPA e-DEVLET ÖDÜLLERİ ARKA PLANI 
 
Avrupa e-Devlet Ödülleri’nin amacı Avrupa e-Devlet politikası ve stratejiler uygulamalarını 
desteklemek ve iyi uygulama karşılıklı değişimlerini kolaylaştırmaktır. Bu bağlamda, 2003’ten 
beri Ödüller Avrupa’da BİT’e dayalı kamu hizmetleri çözümlerini desteklemektedir.  
 
Avrupa e-Devlet Ödülleri her iki yılda bir, üst düzey AB e-Devlet Bakanlıklar Konferansı ile aynı 
zamana denk gelecek şekilde düzenlenmektedir. Amaç, gelişmeleri izlemek ve gelecek için 
politika ve araştırma önceliklerini belirlemektir. Bu yılki “e-Birlik için Birlikte Çalışmak” isimli 5. e-
Devlet Bakanlıklar Konferansı bir Avrupa Komisyonu ve İsveç Başkanlığı ortak 
organizasyonudur. 19-20 Kasım 2009 Malmö’de (İsveç) düzenlenecektir. Avrupa e-Devlet 
Ödülleri seremonisi ve Finalistlerin sunumu konferansın bütünleşik bölümleridir.  
 
GÖRSEL SUNUM  
 
Avrupa e–Devlet Ödülleri Görsel Sunumu’na http://www.expopolis.com/ adresinden erişilebilir.  
 
DAHA FAZLA BİLGİ İÇİN 
 
Ödüller websitesi:  www.epractice.eu/en/awards 
Finalistlerin tam listesi: www.epractice.eu/en/awards/finalists 
5. e-Devlet Bakanlıklar Konferansı, 19-20 Kasım 2009, Malmö (İsveç): www.egov2009.se 
Basın soruları: infso-eGov-conference-press@ec.europa.eu +32 2 299 45 31 
 
AVRUPA e-DEVLET ÖDÜLLERİ KONSORSİYUMU  

− Avrupa Kamu Yönetimi Merkezi, Avusturya (Center for European Public Administration, AT 
www.donau-uni.ac.at/verwaltung) 

− Danimarka Teknoloji Enstitüsü (Danish Technological Institute, DK www.teknologisk.dk) 
− RSO S.pA, Roma, İtalya (RSO S.p.A., Rome, IT www.rso.it) 
− PAU Eğitim, İspanya (P.A.U. Education, ES www.paueducation.com) 
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